
 
 

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

11 августа 2021 г.  № 21/119 
г. Кушва  

О закреплении резервных помещений (пунктов) по участковым 
избирательным комиссиям избирательных участков Кушвинского 
городского округа для голосования избирателей  при проведении 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного 

Собрания Свердловской области, депутатов Думы Кушвинского 
городского округа четвертого созыва на выборах 19 сентября 2021 года 

Руководствуясь постановления Правительства Российской Федерации 

от 18.06.2021 № 932 «О мерах по оказанию содействия избирательным 

комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведения 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации», частью 8 пункта 13 распоряжения Губернатора 

Свердловской области от 23.07.2021 № 110-РГ «Об итогах заседания 

Координационного Совета по обеспечению правопорядка в Свердловской 

области от 15 июня 2021 года по вопросу о мерах по обеспечению 

правопорядка в ходе подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Свердловской 

области и выборов в представительные органы муниципальных образований, 

расположенных на территории Свердловской области, и оказанию 

содействия избирательным комиссиям, осуществляющим свою деятельность 

на территории Свердловской области», Кушвинская городская 

территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Закрепить использование резервных помещений (пунктов) по 



участковым избирательным комиссиям избирательных участков 

Кушвинского городского округа для голосования избирателей при 

проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области, депутатов Думы 

Кушвинского городского округа четвертого созыва на выборах 19 сентября 

2021 года: 

Номер 
избирательного 

участка 

Место расположения 
резервного избирательного 

участка 

Номер телефона 
резервного 

избирательного 
участка 

2079, 2091 
 
 

МБУК «БИЦ КГО»  Центральная 

городская библиотека, г. Кушва, 

ул. Фадеевых, д. 20 

2-52-55 

2080, 2086, 2088  
 
 

МАУКГО «Кушвинский 

краеведческий музей»,  

г. Кушва, ул. Фадеевых, д. 39 

6-28-41 

2082, 2084, 2083, 
2085, 2090, 2098 

 

МБУК «БИЦ КГО»  Городская 

детская библиотека, г. Кушва,  

ул. Луначарского, д. 10 

2-43-10 

2081, 2093, 2094, 
2095, 2096 

 

МБУК «БИЦ КГО» Городская 
библиотека № 1, г. Кушва,  

ул. Линейная, 19 

2-24-83 

2097 
 
 
 

МАУК КГО«Кушвинский дворец 
культуры»  

Центр досуга пос. Азиатская,  
п. Азиатская; ул. Коммуны, 3 

2-89-92 

2101, 2102 
 
 
 

МБУК «БИЦ КГО» Баранчинская 
библиотека № 2,  

пос. Баранчинский  
ул. Коммуны, 43 

5-36-71 

2099, 2100, 2103 
 
 
 

МАУ ДО "Центр 

внешкольной работы "Факел", п. 

Баранчинский, ул. Революции, д. 

21 

5-41-94 

2078, 2087, 2089 
2092 

 
 

Передвижной резервный 
избирательный участок на базе 

пассажирского школьного 
автобуса 

 
- 



2. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям, администрации Кушвинского городского округа, МО МВД 

«Кушвинский», ОНД Кушвинского ГО, ГО В-Тура, ГО Красноуральск, УНД 

и ПРГУ МЧС России по Свердловской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Н.Г. Белову. 

 

 

Председатель 
Кушвинской городской 

территориальной избирательной 
комиссии  

  
 
 

Н.Г. Белова 
   

Секретарь 
Кушвинской городской 

территориальной избирательной 
комиссии  

  
 
 

Е.В. Полякова 
 
 
 
 


